
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / V » сентября 2024 года № 61'1
с.Улёты

О проведении аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка из земель промышленности и иного специального 
назначения, государственная собственность на которые не 
разграничена, в электронной форме для производственной 
деятельности лесоперерабатывающего производства (размещение 
объектов капитального строительства)

Руководствуясь пп. 1, 18, 19 ст.39.11, ст.39.12, 39.13 Земельного 
кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, на торгах» на территории муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 06.12.2022 № 552/н, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
постановляет:

1. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка из земель промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и 
земли иного специального назначения, государственная собственность на 
которые не разграничена, в электронной форме, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Разместить извещение о проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка, в электронной форме на официальном 
сайте Российской Федерации о проведении торгов ( ), на 
электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая 
площадка» , и на официальном сайте муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно­

www.torgi.gov.ru

https://178fz.roseltorg.ru

http://www.torgi.gov.ru
https://178fz.roseltorg.ru


телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Деятельность» - «Земля, 
имущество, экономика» - «Земля» - «Аукционы» - «2024 год» - 
http://uletov.75.ru/.

В.А. Горковенко

http://uletov.75.ru/

